
Styrelsen för 
Föreningen för den Beridna Högvakten 
Riddargatan 13 
114 51 STOCKHOLM 
 
Jag vill härmed inge följande motion till årets stämma: 
 

MOTION – KOMMUNIKATION 
Det som brukar pekas ut som speciellt med det svenska föreningslivet är den höga 
anslutningsgrad och den demokratiska uppbyggnad som föreningarna har haft och 
fortfarande har. 
 
Många människor som bor i Sverige är med i någon av de ca 200 000 ideella föreningar som 
finns här i landet. Men inte alla. Det kan bero på angelägenhetsgrad för föreningens 
verksamhet men också på avsaknad av kännedom om föreningen och dess verksamhet. 
Konkurrensen om uppmärksamhet är idag enorm, aldrig tidigare har en sådan mängd 
kommunikationsverktyg funnits, verktyg som ska underlätta både kommunikationen med 
befintliga medlemmar och locka nya medlemmar. En kommunikation som är inkluderande, 
ger en känsla av delaktighet, av att hänga med och att höra till. 
 
De beridna vaktparaderna är en angelägenhet för hela Sverige men de äger rum i Stockholm. 
Detsamma gäller stall och ridhusvisningarna. Det innebär att inte alla medlemmar har 
möjlighet att uppleva kulturarvet IRL. En berömvärd insats för att nå ut till fler är de årliga 
gästspelen i andra svenska städer. 
 
Till för ett par år sedan filmades årsstämman, sändes i realtid för att sedan läggas upp på 
hemsidan. Detta för att kunna ses oavsett var man befinner sig och när man vill. En viktig 
aspekt av att filma stämman är att alla medlemmar, inte bara de som är fysiskt närvarande, 
har möjlighet att ta del av stämman i dess helhet och inte endast genom mötesprotokollet. 
Tidigare lades även månadsbrevet till medlemmar ut på hemsidan, detta ett antal veckor 
efter det att betalande medlemmar tagit del av brevet i sin mail. Samma princip skulle gälla 
för ”gamla” nummer av medlemstidningen, då i pdf-format, och med en fördröjning jämfört 
med den tryckta tidningen på förslagsvis närmare ett halvår. 
 
Att på detta sätt sprida kännedom, väcka intresse utanför medlemskretsen skulle med all 
säkerhet öka möjligheten att få nya medlemmar men också att behålla befintliga. 
Återinförandet av filmning av årsstämman torde vara av högsta prioritet och värdet av det 
ska inte bara mätas i hur många som de facto tittar i realtid. 

FÖRSLAG 
Mot bakgrund av ovanstående rekommenderas mötet att ge styrelsen i uppdrag att 
1) återinföra filmning av årsstämman 
2) publicera såväl månadsbrev till medlemmar som 
3) tidigare nummer av medlemstidningen på hemsidan. 
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